PAR（ポリアリレート　Polyarylate）
※S-12 □□ A/22 □□ Aのみ
S-12□□ A/22□□ A only
■特　長　FEATURES
��RoHS指令対応
��“O”リング採用により、ゴミ、ホコリの侵入防止、並びにはん
だ付け後の洗浄が可能です
��一般のDIPスイッチとピンコンパチブルのために置換えが出来

パターン：銅合金、金めっき
Pattern : Copper alloy, Gold-plated
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
内部構造図
INTERNAL STRUCTURE
S-1000A / 2000A series
S  -  1  0  1  0  A  W
ポジション数　No. of positions
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor
0：つまみ無し　Without knob
1：つまみ付き　With knob (with extended shaft)
2：平ノブ付き（黒ハウジング）　Translucent knob with flange (Black housing)
包装形態　Form of packaging
コード　Code format
W：トレイ　Tray packaging
空欄　Blank：ポリ袋　Bulk in plastic bag
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
1：側部設定型　Side setting
1：リアルコード Real code
3：コンプリメンタリコード Complementary code
※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
1：16ポジション　16 positions
2：10ポジション　10 positions
１０ mmでDIPピンコンパチブル。半透明平ノブ付きも登場！
DIP型ロータリコードスイッチ S-1000A/2000AROTARY CODED SWITCHES
① ⑦
⑤
④
③
②
⑥
RoHS 指令対応　RoHS compliant
Downloaded from Arrow.com.
1
S-1000A/2000A
ROTARY CODED SWITCHES
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
形　状
Shape
包装形態
Form of packging
 ２進化１０進 ２進化１６進
 Binary coded decimal Binary coded hexadecimal
 リアルコード コンプリメンタリコード リアルコード コンプリメンタリコード
 Real code Complementary code Real code Complementary code
上部
設定
Top
setting
側部
設定
Side
setting
 S-2010AW S-2030AW S-1010AW S-1030AW
 S-2010A S-2030A S-1010A S-1030A
 S-2110AW S-2130AW S-1110AW S-1130AW
 S-2110A S-2130A S-1110A S-1130A
 S-2210AW S-2230AW S-1210AW S-1230AW
 S-2210A S-2230A S-1210A S-1230A
 S-2011AW S-2031AW S-1011AW S-1031AW
 S-2011A S-2031A S-1011A S-1031A
 S-2111AW S-2131AW S-1111AW S-1131AW
 S-2111A S-2131A S-1111A S-1131A
 S-2211AW S-2231AW S-1211AW S-1231AW
 S-2211A S-2231A S-1211A S-1231A
包装数量
Pieces in
package
50 pcs./tray